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کشف ادویه جات قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از کشف یک محموله ادویه خارجی قاچاق به ارزش 
35 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ مهدی سبحانی فر بیان کرد: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان در 
پی کسب خبری مبنی بر دپوی مقدار زیادی ادویه جات قاچاق 
در یکی از انبارهای شهر اصفهان موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی و کسب 
اطیمنان از درستی موضوع طی هماهنگی با مرجع قضائی به همراه 
کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان به محل اعزام و در 
بازرسی از آن 30 تُن ادویه جات را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: با توجه به عدم 
ثبت انبار مذکور در سامانه جامع انبارها و عدم اعلام موجودی 
آن به مبادی مربوطه به استناد قانون مبارزه با قاچاق محموله 
ادویه جات به عنوان کالای قاچاق در محل توقیف شد. سرهنگ 
سبحانی فر با بیان اینکه ارزش این محموله 35 میلیارد ریال برآورد 
شده است، اظهار داشت: در این رابطه مالک کالا دستگیر و 

پرونده ای در این خصوص تشکیل که تحت بررسی قانونی است.

 افزایش کشفیات قاچاق کالا و ارز
 در صنعت هوایی و ریلی

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا ضمن بیان 
عملکرد قرارگاه قدر در طرح نوروزی گفت: کشفیات قاچاق کالا و 
ارز در صنعت هوایی و ریلی، نسبت به گذشته افزایش داشته است. 
«، رضا بنی اسدی فر افزود: نیاز به امنیت اعم از  به گزارش »مهر
فردی و اجتماعی از اساسی ترین نیازهای انسانی بوده و بدون آن 
زندگی سعادتمند برای آحاد مردم امکان پذیر نیست. وی، تعامل 
گاهانه و همگانی را رکن محوری امنیت پایدار در جامعه اسلامی  آ
دانست و بیان داشت: در زمینه اهمیت امنیت، همین بس که 
متفکران وجود، آن را بر سایر نیازهای جامعه مقدم دانسته و 
انگیزه مدنیت انسان را نیاز به امنیت معرفی می کنند. بنی اسدی فر 
افزود: در حوزه مسائل اجتماعی وظایف هر یک از دستگاه ها 
به تفکیک مشخص و ابلاغ شده و لازم است دستگاه ها با توجه 
به دغدغه های مردمی، مطالبه گری و پاسخگویی از مسئولان را 
در حوزه وظایف خود با جدیت پیگیری کنند و این تکلیف را در 
حوزه مسئولیتی آنان نهادینه کنند. وی در ادامه به بیان عملکرد 
این فرماندهی پرداخت و با اشاره به اینکه ارمغان پلیس، آرامش 
خیال برای مسافران نوروزی است، گفت: ۸ میلیون و ۷۱3 هزار و 
۴۲ نفر از گردشگران و مسافران نوروزی در نوروز امسال از ابنیه و 
موزه های کشور بازدید کرده اند که در طرح نوروزی یگان حفاظت 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وظیفه امنیت را 
در سراسر کشور بر عهده داشته است. فرمانده یگان های انتظامی 
و حفاظتی فراجا مدیریت انتظامی مطلوب و بدون حادثه ۱5 هزار 
کن و ایستگاه های راه آهن در این ایام را از توفیقات  خطوط ریلی، اما
پلیس راه آهن کشور برشمرد و بیان داشت: در این بازه زمانی بیش 
از ۲ هزار و 505 رام قطار و نزدیک به یک میلیون ۷۸۹ هزار مسافر در 
امنیت کامل تردد و جابه جا شده اند که این مهم حاصل افزایش 
توان تحرک و پوشش انتظامی و امنیتی پلیس راه آهن از طریق 
تقویت گشت های خودرویی و موتوری، مدیریت مطلوب انتظامی 
کم شد آمد بدون بروز هر گونه  در ایستگاه های ریلی مهم به رغم ترا

واقعه امنیتی است. 

کــوتــاه

کشف داروهاي غیرمجاز 
جانشین فرمانده انتظامي استان اردبیل 
از کشف ۱۲0 هزار عدد انواع داروي غیرمجاز به 
ارزش 3 میلیارد ریال در عملیات ماموران پلیس 
امنیت اقتصادي خبر داد. سرهنگ عادل منیر 
ح تشدید  اظهار داشت: در تداوم اجراي طر
مبارزه با قاچاق دارو و اقلام پزشکي و پیشگیري 
و مقابله با فعالیت هاي مجرمانه قاچاقچیان، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادي اردبیل با انجام 
بررسي هاي تخصصي و تحقیقات محلي، از 
دپوي داروهاي غیرمجاز در یک شرکت باربري 
در شهر اردبیل اطمینان حاصل کردند. وي 
افزود: پس از هماهنگي قضائي و با اشرافیت 
کامل اطلاعاتي ماموران پلیس امنیت اقتصادي 
به آدرس این باربري اعزام و موفق به کشف ۱۲0 
هزار عدد انواع داروي غیرمجاز در بازرسي هاي 
به عمل آورده شدند. جانشین فرمانده انتظامي 
استان اردبیل با اشاره به دستگیري یک نفر در 
این عملیات گفت: ارزش کشفیات این عملیات 
برابر اظهار نظر کارشناسان 3 میلیارد ریال است.

ک مرد جوان  قتل هولنا
 در نزاع خونین

 مرد جوان در نزاع خونین جنوب تهران با 
ضربه چاقو به قتل رسید. کارکنان انتظامات 
بیمارستان شهدای یافت آباد مرگ مشکوک 
یک مرد جوان و جراحات شدید ۲ مرد دیگر را از 
طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 
، خیلی زود  ۱۱0، گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی به  گاهان اداره دهم پلیس آ تیمی از کارآ
بازپرس  شفیعی؛  محمدجواد  قاضی  همراه 
ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امورجنایی به 
بیمارستان موردنظر اعزام شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در نخستین 
گام با جسد مرد حدودا ۲5 ساله ای مواجه 
شدند که از ناحیه قفسه سینه هدف یک ضربه 
چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد که مقتول در جریان یک نزاع 3 نفره 
در محله ابراهیم آباد قربانی جنایت شده و 
پسردایی خود و قاتل به نام »مالک« پس از اینکه 
در جریان این درگیری مرگبار زخمی شدند از 
سوی امدادگران اورژانس به این بیمارستان 
انتقال پیدا کردند. خیلی زود پسردایی مقتول 
هدف تحقیقات قرار گرفت و گفت: »ما کارگر 
هستیم و در یک خانه کوچک اجاره ای در محله 
یافت آباد زندگی می کنیم؛ مقتول که پسرعمه ام 
بود با مالک به خاطر اینکه خانه کوچک است 
و افراد زیادی در آنجا زندگی می کنند، اختلاف 
پیدا کرد و این موضوع باعث شد تا از یکدیگر 
کینه بگیرند و با هم قرار نزاع بگذارند؛ در جریان 
این درگیری قاتل با ضربه چاقو پسرعمه ام 
را به قتل رساند اما خودش و من به شدت 
زخمی شدیم!« پس از پایان تحقیقات میدانی 
گاهان اداره دهم پلیس  در صحنه جرم، کارآ
گاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی  آ
و بازبینی دوربین های مداربسته محل جنایت، 
بررسی های خود را آغاز کردند. به گزارش تسنیم، 
با دستور قاضی شفیعی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
متهمان پس از سیرمراحل درمانی جهت روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی قرار خواهند گرفت. پلیس آ

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
ل در محدوده  سارق حرفه ای و سابقه دار مناز
تهرانپارس خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: 
به دنبال گزارش یکی از شهروندان مبنی بر سرقت از 
منزل وی در محدوده تهرانپارس، ماموران کلانتری 
۱۲۶ تهرانپارس رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار داده و پس ازحضور در محل به سراغ 
فیلم های ضبط شده توسط دوربین های مدار 
بسته در محل سرقت رفته و موفق به شناسایی 
سارق شدند. وی افزود: ماموران گشت کلانتری ۱۲۶ 
تهرانپارس طی گشت زنی های خود با سارق مذکور 
رودررو شدند اما سارق با مشاهده ماموران اقدام به 
فرار کرد که در یک عملیات تعقیب و گریز پس از طی 

مسافت کوتاهی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: 
۱۲۶ تهرانپارس  کلانتری  متهم پس از انتقال به 
به جرم خود و ۲0 فقره سرقت مشابه در محدوده 
کی  که از منزل شا کرد و گفت  تهرانپارس اعتراف 
، یک دستگاه  اخیر خود دو عدد پمپ دینام کولر
، رینگ و لاستیک، یک دستگاه  جوش، سنگ فرز
هیلتی مجموعا با ارزش تقریبی دو میلیارد ریال را 
با شکستن قفل انباری به سرقت برده است. وی 
با بیان اینکه برای متهم پرونده ای تشکیل شد، 
افزود: این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی هم در این خصوص 

ادامه دارد.

بازداشت عامل سرقت از ۲۰ خانه در تهرانپارس

 به دنبال قتل شرور سطح یک محله دولت آباد با 
شلیک گلوله یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق 
قرار گرفت. صدای شلیک گلوله ای سکوت شبانگاهی 
محله دولت آباد شهرری را در هم شکست و خیلی زود 
قتل مرد جوانی ب مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش 
گاهان  ، تیمی زبده از کارآ داده شد. با اعلام این خبر
گاهی به همراه قاضی موسی رضازاده؛  اداره دهم پلیس آ
بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی 
راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده 

کردند که هدف شلیک گلوله از ناحیه سر قرار گرفته بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول از ارازل و 
اوباش های سطح یک شهرری بوده است. تحقیقات 
که نیمه شب  ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول 
گهان از سوی فرد  قصد داشته به خانه خود برود نا
گلوله قرار  ناشناسی با انگیزه نامعلوم هدف شلیک 
ک پس ارتکاب جرم پا به  گرفته و عامل این جنایت هولنا
فرار گذاشته است. ماموران تیم تشخیص هویت پلیس 
گاهی در نخستین گام به دستور بازپرس جنایی اقدام  آ

به انگشت نگاری از روی جسد و صحنه جرم کردند تا 
گاهان  ردپایی از عامل جنایت به دست بیاورند و کارآ
اداره دهم نیز ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
هویت  مداربسته   دوربین های  بازبینی  و  گسترده 
متهم را شناسایی کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی رضازاده، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
گاهان اداره  پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ
گاهی تهران بزرگ در رابطه با این پرونده  دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

قتل شرور سطح یک محله دولت آباد

، به شهروندان  رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به در پیش بودن عید سعید فطر
در خصوص کلاهبرداری های اینترنتی با ترفند پرداخت فطریه هشدار داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی بیان 
داشت: با نزدیک شدن به روزهای پایانی ماه مبارک رمضان و در پیش بودن عید سعید فطر و پرداخت فطریه، 
کلاهبرداران نیز دست به کار شده و در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی در قالب کانال ها و گروه هایی شروع به 
فعالیت و سوءاستفاده از شهروندان می کنند. وی افزود: کلاهبرداران در این زمینه به شیوه و شگردهای مختلف 
عمل می  کنند؛ سودجویان در کانال ها و گروه های مختلفی که عضو شده  یا ایجاد کرده اند، با ادعای جمع آوری و 
دریافت فطریه و همچنین کمک های مردمی و خیرخواهانه برای نیازمندان، اقدام به کلاهبرداری می  کنند. رئیس 
پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان گفت: کلاهبرداران اینترنتی با راه اندازی سایت جعلی شبیه سایت مؤسسات 
خیریه، و معرفی خود به عنوان مرجع دریافت کننده فطریه اقدام به فریب شهروندان کرده و آن ها را به صفحات 
جعلی درگاه های بانکی هدایت و با سرقت اطلاعات کارت بانکی آنان، اقدام به برداشت غیرمجاز از حسابشان 
می کنند. این مقام انتظامی به هم وطنان توصیه کرد: برای جلوگیری از گرفتارشدن در دام این کلاهبرداران، بهتر 
است هنگام پرداخت پول در درگاه بانکی به موارد ایمنی از جمله آدرس دقیق درگاه و پروتکل https توجه کنند و 
حتما برای هرگونه واریز وجه در قالب فطریه یا کفاره روزه، از طریق تلفن بانک، اینترنت بانک و سایت  سازمان ها و 
نهاد های رسمی و معتبر در سراسر کشور که از طریق رسانه های جمعی اقدام به اعلام شماره حساب های رسمی 
می کنند اقدام به پرداخت نمایند و از واریز فطریه یا کفاره روزه خود به حساب های نامعتبر و شخصی افراد که در 
کانال ها و شبکه های مجازی اعلام می شود خودداری کنند. سرهنگ مرتضوی در پایان از شهروندان خواست در 
صورت مواجه با موارد مشکوک مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدر www.Cyberpolice.gov.ir و همچنین 

با تماس با شماره تلفن 0۹۶3۸0 مرکز پاسخگویی فوریت های سایبری پلیس فتا به کارشناسان ما اعلام کنند.

مردان جوانی که اقدام به ربودن شریک  کاری سابق خود در خیابان تهرانپارس کرده 
بودند، با هوشیاری پلیس دستگیر شدند. چندی قبل مرد جوانی به اداره یازدهم پلیس 
گاهان قرار گرفت، گفت: »در خیابان زهدی  گاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآ آ
گهان یک پژو ۲0۶ سفید رنگ جلوی پاهایم ترمز  تهرانپارس پیاده روی می کردم که نا
گهان 3 مرد نقاب دار از خودروی پیاده شدند و من را با تهدید قمه و شمشیر به  کرد و نا
قصد آدم ربایی سوار ماشین خود کردند و هدف ضرب و جرح قرار دادند اما آدم ربایان 
هنگامی که با ازدحام جمعیت مواجه شدند رهایم کردند و پا به فرار گذاشتند.« پس از 
گاهان با دستور  ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای امور جنایی، تیمی از کارآ
قضائی برای تحقیقات میدانی راهی صحنه جرم شدند و با بازبینی دوربین های 
ک خودروی پژو ۲0۶ را ردیابی کردند که در ادامه  مداربسته خیابان های مجاور پلا
هویت صاحب اصلی این وسلیه نقلیه که زن جوانی بود شناسایی شد. زن جوان خیلی 
زود هدف تحقیق قرار گرفت و اظهار بی اطلاعی کرد اما هنگامی که فیلم دوربین های 
مداربسته را دید مدعی شد روزی که این آدم ربایی رخ داده خودرویش را به نامزدش 
گاهان در یک قدیمی متهمان قرار بگیرند.  داده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآ
تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس از 
گانه بازداشت  هماهنگی های لازم با بازپرس جنایی 3 مرد جوان را در عملیات های جدا
کردند. یکی از متهمان در جریان بازجویی ها به جرم آدم ربایی اعتراف کرد و گفت: »ما 3 
کی پرونده شریک بودیم و در محله تهرانپارس  یک کمپ ترک اعتیاد داشتیم  نفر با شا
اما چندی بعد او از ما جدا شد و برای خود در همان محله یک کمپ ترک اعتیاد دیگر 
تاسیس کرد؛ همین کافی بود تا درآمد ماهیانه ما کم شود و از او کینه بگیریم.« مرد جوان 
در ادامه توضیح داد: »به خاطر همین موضوع نقشه ای کشیدیم تا با آدم ربایی و اخاذی 
از شریک سابق انتقام بگیریم؛ روز حادثه با شمشیر و قمه اقدام به ربودن او کردیم اما 
هنگامی که متوجه ازدحام جمعیت شدیم سریعا گروگان را رها کردیم و پا به فرار گذاشتیم؛ 
نامزدم نیز در این پرونده بی گناه است من فقط خودرویش را قرض گرفتم!« به گزارش 
تسنیم، پس از اعترافات 3 مرد جوان به آدم ربایی و پایان تحقیقات تکمیلی، متهمان 

برای سیرمراحل قانونی پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

ربودن شریک  کاری سابقکلاهبرداری اینترنتی با ترفند پرداخت فطریه

، سرنشین خودرو را به كام مرگ كشاند.  گونی سواری پژو 206 در شهرستان كاشمر واژ
گونی سواری پژو 206 در محور كاشمر  سرهنگ حسن مشهدی گفت: در پی اعلام یك مورد واژ
تر از امامزاده سید محمد)ع( به مركز فوریت های پلیسی 110، بلافاصله گشت  به خلیل آباد، بالا
تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در 
محل و بررسی های اولیه مشخص شد یكدستگاه خودرو سواری پژو 206 به دلایل نامعلومی 
گون شده كه در این حادثه سرنشین خودرو در صحنه فوت و راننده نیز  از جاده منحرف و واژ

كز درمانی منتقل شده است.  مصدوم و به مرا

واژگونی 
 مرگبار 
پژو 206 


